Β. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Είδος Παροχής Εργασίας Μονάδα Ποσότητα Τιμή Μονάδας 

Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου υλοποίησης της 
πράξης «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου  

Δήμου Αμφιλοχίας»    
Τεμ. 1 € 41.935,48 

Φ.Π.Α.  24%   €10.064,52 

ΣΥΝΟΛΟ   € 52,000.00 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ ΜΕ Φ.Π.Α. 

Ακολουθεί ανάλυση του Ενδεικτικού Προϋπολογισμού: 

A/A ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΧΡΟΝΟΥ (ΗΜΕΡΕΣ)  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ Α/Μ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΟΥ ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΕΡΓΟΥ 
ΛΟΙΠΑ ΜΕΛΗ ΟΜΑΔΑΣ